
  

 

 Załącznik nr 3  

do Regulaminu Projektu PN. „BUDŻET OBYWATELSKI  

W MIEŚCIE NOWA RUDA W 2026 ROKU” 
 

Imię i Nazwisko 
 

 ………………………………………….. 
 

Miejsce zamieszkania 
 
…………………………………………… 
 

PESEL  ___________________ 
KARTA DO GŁOSOWANIA 

 
dla mieszkańców Miasta Nowa Ruda, którzy w roku 2024 osiągnęli 15 lat, na zadania do budżetu obywatelskiego 

Miasta Nowa Ruda na rok 2025 
 

Aby prawidłowo oddać głos należy wybrać: 

- jedno zadanie z listy poprzez postawienie znaku ,,X" w odpowiednim miejscu w kolumnie WYBÓR. 
 

LISTA ZADAŃ 

Lp. Nazwa zadania Orientacyjny koszt 

realizacji zadania 
WYBÓR 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

19.    

20.    

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wdrożenia budżetu obywatelskiego na 2025 rok. 

  

 

         …………………….………………………………. 
                Podpis  


